-Coordinación de Seguridad y salud (IVA incluido): 484,00 €  

-Total gastos profesionales (IVA incluido): 1.815,00 €  

Por tanto y en conclusión, la valoración completa y total de la actuación “Mejora de Acerados” 

perteneciente al programa PIR 2022-2026, alcanza la cantidad de 127.022,91 € (ciento veintisiete 

mil veintidós euros con noventa y un céntimos de euro). Lo que se informa y se da traslado a los 

efectos oportunos, en Miraflores de la Sierra.” 

Visto que con fecha 20 de octubre de 2021, el Consejo de Gobierno, aprueba el Plan de Actuación 

del Programa de Inversión Regional de la Comunidad de Madrid para el período 2022-2026,